地 評 第 ２ 号

令和２（2020）年 10月 27日

 栃木県知事 福 田 富 一 様

地方独立行政法人栃木県立がんセンター及び

地方独立行政法人栃木県立リハビリ

テ ー シ ョ ン セ ン タ ー 評 価 委 員 会

委員長 髙橋 淑郎

意 見 書

 令和２（2020）年７月 29日付け保福第332号をもって諮問のありました地方独立行

政法人栃木県立がんセンターの第二期中期目標の策定について、下記のとおり意見を

述べます。

記

令和２（2020）年10月12日開催の地方独立行政法人栃木県立がんセンター及び地方

独立行政法人栃木県立リハビリテーションセンター評価委員会に提出された地方独立

行政法人栃木県立がんセンターの第二期中期目標案については、適当と認める。